
OGGETTO:    Iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese di imprese non 
più operative ai sensi D.P.R. n. 247/2004: conclusione procedimento.

IL CONSERVATORE UNICO DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la legge n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione 

di imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 

dall’albo degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la direttiva del Conservatore Unico della Camera delle Marche prot. n. 56532 del 

30/06/2021 in merito alle procedure d’ufficio massive di imprese e società non operative;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 9183 del 04/02/2022, comunicata tramite 

pubblicazione all’albo camerale, di avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi 

dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata rilevata una delle circostanze di cui 

al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a presentare istanza di cancellazione 

ovvero controdeduzioni entro 30 gg;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 04/02/2022 al 21/03/2022;

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito

alcun riscontro, ai sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020

il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione;

cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0035931/U DEL 27/04/2022 10:48:50



DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre 

anni consecutivi”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese che nelle more della 

procedura risultassero medio tempore cancellate dal Registro imprese o per le quali risultas-

sero successivi atti o fatti incompatibili con il proseguo della procedura;

3) di prevedere che la comunicazione alle imprese avvenga ai sensi dell’art. 8 L. n. 241/90 me-

diante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi del presente provve-

dimento, contro il quale è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o Tribunale di 

Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella specifica sezione del sito isti-

tuzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec 

dell’impresa qualora valida ed attiva;

5) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

6) di informare che, in caso di cessazione dell’attività anteriormente alla cancellazione, è sempre 

possibile presentare una comunicazione della data di effettiva cessazione attività, nel rispetto 

delle condizioni previste e ferma restando la data di cancellazione dal Registro Imprese;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

P.O. REGISTRO IMPRESE MACERATA-FERMO
Dott.ssa Carla Bordi

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

IL CONSERVATORE UNICO REGISTRO IMPRESE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_1204294:  Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 – Imprese individuali - 2022 MC - 11.2 
Registro Imprese e Rea
Area 2 - Conservatore Unico Registro Imprese – Dott. Fabrizio Schiavoni
Dott.ssa Carla Bordi – Ufficio Registro Imprese Macerata-Fermo



N. Denominazione Codice Fiscale

1 FARMACIA CENTRALE BONIFAZI FILIPPO BNFFPP32R12H182O MC 63749
2 MENGONI PIO MNGPIO47T20F454Z MC 69790

3 DIALCA DI ALBERTO BONGARZONI BNGLRT52S01E783Z MC 77262
4 MENGHI PAOLO MNGPLA54D12B474R MC 88536
5 SALVUCCI PIETRO SLVPTR48A23G515J MC 97560
6 VIRGILI MARCELLA VRGMCL46H66F415V MC 101771
7 CALZETTI PAOLO CLZPLA58T18E783T MC 104883

8 PALAZZETTI GIAMMARIO PLZGMR65P10E783J MC 105079
9 LUCCI SILVANO LCCSVN64S07G516F MC 105872

10 TEMPERINI LUCA TMPLCU66P23E783E MC 106546
11 RIELO SALABERRY FERNANDO RLSFNN50M06Z131N MC 107958
12 VALENTINI SAURO VLNSRA56A01B474J MC 111638

13 QUARCHIONI ROSINA QRCRSN57E47F749L MC 111913
14 PONTANI GIULIANO PNTGLN68L15F460L MC 116448

15 SALVI VALENTINA SLVVNT66C55H211U MC 117611
16 PADUANO LUCIA PDNLCU68P45E783L MC 121264

17 LB METAL LINE DI BRODOLONI LUIGI BRDLGU64L16E690I MC 123851
18 VENDITTI JUNIOR DI VENDITTI ANTONIO VNDNTN55P24L191S MC 125560
19 CALZATURIFICIO JENET PENNESI PNNJNT77B41F520D MC 126480

20 MOLLY PIZZUTI PZZMLY61L43F522R MC 126768

21 ELETTROSALDATI DI CICCOLINI EDMONDO CCCDND31D17F051E MC 126986

22 CANNILLO DOMENICO CNNDNC38H11I156U MC 130291
23 CESARI TARCISIO CSRTCS31L06F496I MC 131115

24 MUCCI NERIO MCCNRE31R27E694S MC 133289
25 NARDI NAZZARENO NRDNZR38R17I651K MC 134801
26 PACCUSSE ANGELO PCCNGL57M13A329V MC 134968

27 PAOLINI GIANMARIO PLNGMR59H11F632N MC 135252
28 RADENTI NELLO RDNNLL30B12L191O MC 136313

29 ROZZI GIOVANNA RZZGNN49M69H876Y MC 136845
30 TESTARMATA FRANCO TSTFNC51A21I286W MC 138274
31 TRITARELLI ANGELO TRTNGL48E13F051Z MC 139562

32 CASTIGNANI MARCO CSTMRC73T04F522X MC 139993
33 CROIA STEFANO CROSFN56T27E690C MC 140394

34
GENERAL COSTRUZIONE DI MERCURI 
GIUSEPPE

MRCGPP50M03A252N MC 140480

35 LUIGI GIUSTOZZI GSTLGU52A18D042M MC 140525

36 IOMMI MASSIMO MMIMSM66C10F749E MC 141391
37 ROSSI CLAUDIO RSSCLD77B14D704G MC 143830
38 QUINTOZZI MARCO QNTMRC63R18E783H MC 144143
39 VITALI PAOLO VTLPLA62P09D609C MC 144312
40 LA FENICE LHLKWL63A41Z229E MC 145200

41 AMARA FOUED BEN ABDESSLEM MRAFBN68B13Z352X MC 147609
42 ETTAQUI MOHAMED TTQMMD53H01Z330L MC 147661
43 NASAR ABU NSRBAU64E06Z249K MC 148371
44 NDIAYE AISSATOU NDYSST72P54Z343T MC 149061
45 MOSCIATTI GIANNETTO MSCGNT47L12F051T MC 149982

Numero REA

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

Allegato cciaan cciaan - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0035931/U DEL 27/04/2022 10:48:50



46 FRATONI LUCA FRTLCU82H08C704J MC 152581
47 ORTENZI FRANCO RTNFNC70A12L366H MC 153203
48 BIDOLLI GIORGIO BDLGRG68L02D429Q MC 154830

49
POLIZZI GIAMMATTEO LAVORAZIONI IN 
FERRO

PLZGMT72P20H501V MC 156308

50 JARID NABIL JRDNBL85E01Z330I MC 157033

51
DULMI COSTRUZIONI DI WARNAKULASURIYA 
KALUGAMA SUMITH

WRNSTH69D08Z209R MC 157248

52 KHAM MUHAMMAD ARIF KHNMMM71H19Z236U MC 161711

53 BONVICINI LUCA BNVLCU75L12A785Z MC 161730
54 CORBINO MARCELLA CRBMCL40E42E625H MC 161864
55 KAZIMI KUJTIM KZMKTM79E24Z148T MC 161890
56 HAJRULAHI SEDAT HJRSDT74S29Z148A MC 162665
57 SPREGHINI LILIA SPRLLI43C44D451B MC 162811

58 IWU CHRIST KUTIS WCHKTS71M05Z335Y MC 164598
59 CARLINI GABRIELE CRLGRL60B03E783F MC 164788
60 JUSUFI MUJDIN JSFMDN82H10Z148Q MC 165271
61 JAKUPI AVNI JKPVNA81R23Z148E MC 165760

62 SPORT CAR DI LOUMPARDIAS PANAGIOTIS LMPPGT75H16Z115G MC 167042

63 REKI.EDILIZIA DI KICA RESUL KCIRSL69T11Z148U MC 167640
64 EL KHAYARI ABDELHADI LKHBLH89A01Z330E MC 168081

65
RISTRUTTURAZIONI JASSI DI GHOMRI CHOKRI 
BEN ABDALLAH

GHMCKR68L06Z352P MC 168234

66 DELTA DI MAGMAGUI SIHEM MGMSHM64T60Z352P MC 168694
67 FIVE DI MENICHELLI LOREDANA MNCLDN62R46I156J MC 168789

68 SKOWRONSKI MAREK WOJCIECH SKWMKW71R07Z127L MC 169314
69 UDEH CHARLEY DHUCRL68T02Z335L MC 169593

70 MCCONNELL PAUL ROXBURGH MCCPRX62R10Z114D MC 170676
71 VITALI FABRIZIO VTLFRZ81R29I156U MC 171190
72 ANTOGNINI OMAR NTGMRO76S01H211G MC 171408

73 PERTICARINI FIORELLA PRTFLL64S41I324L MC 172015
74 LUISINI WALTER LSNWTR67P18F460F MC 173062

75 PICCOLO RANCH DI SALVATELLI MONICA SLVMNC70M67E783F MC 173258

76 FAZZINI VALENTINA FZZVNT91A64E783N MC 174141
77 EL ABBOULI ABDELHAMID LBBBLH70C15Z330L MC 174249

78 SENTINI SANDRO SNTSDR64E21D653L MC 175515
79 LISCAN IONELA LSCNLI72H42Z129P MC 176545

80
PARAFARMACIA DOTT.SSA GAMBERONI 
MICAELA

GMBMCL68E43B474U MC 176557

81 VIKTORIYA ISHCHUK SHCVTR81L46Z138K MC 177117
82 RUSHITI PERPARIM RSHPPR76M30Z148P MC 177863
83 PAGLIALUNGA DOMENICA PGLDNC34T52D451M MC 178888
84 ROSSI MORI MICHELE RSSMHL60R10I156B MC 179539

85 EDIL TRE DI VELIU FETO VLEFTE76B20Z148X MC 180060
86 SELLAMI AZMI SLLZMA89H09Z352W MC 180207

87
VESTI IL TUO BAMBINO DI NECHITA ELENA 
IRINA

NCHLRN74A65Z129E MC 180649

88 ONAIWU FRANCIS NWOFNC84A01Z335W MC 181076

89 TOMAIFICIO LIN DI LIN QINGKENG LNIQGK77S13Z210X MC 181463
90 AATATA EL MAATI TTALMT50B16Z330R MC 181624

91
COUNTRY HOUSE CARUSO DI  CACCHIARELLI 
ANGELICA

CCCNLC90M61E783I MC 182260

92 LI TIANGUI LIXTNG77S57Z210Q MC 182722

93 COSTANTINI WALTER CSTWTR56P04G601M MC 182741



94 RJAIBI FATHI RJBFTH74P14Z352P MC 182866
95 CUCINANDO DI LEONARDO ROMITI RMTLRD65B17E783A MC 183188
96 IGBINIDU ALEX GBNLXA76P15Z335E MC 183240
97 COCCINELLA DI ROBERTA CIARALLI CRLRRT77L47H211C MC 183505

98 IMPRESA EDILE EDILALI DI JAKUPI ALI JKPLAI84T27Z148C MC 183972
99 RAHMAN HABEEB RHMHBB92D20Z200B MC 184328

100
AUTONOLEGGIO VALENTINA DI 
LOUCHNITCHENKO VALENTINA

LCHVNT79M41Z154O MC 184520

101 CAFFE' DEI BORBONI DI CARFORA MARIO CRFMRA60C16F839J MC 185173

102 AHMED AMER MOHAMED ZIEN ELABEDIN HMDMMD63C24Z336X MC 185276
103 MERLINI MARCO MRLMRC80R23C770U MC 185652
104 JIANG XINGUO JNGXNG69P09Z210W MC 185776
105 OBOH SOLOMON BHOSMN82L27Z335D MC 186887
106 PROGETTI & PRODOTTI DI WU AIHONG WUXHNG79B64Z210R MC 187810

107 BARAM MIAN KHELL MNKBRM86A15Z200V MC 187850
108 MASS PAPE MSSPPA94H16Z343L MC 187964
109 EDILIZIA DEL SUD DI CALABRESE ANTONIO CLBNTN83L16A669K MC 188302
110 MARINSALDA ALBINA MRNLBN65D49F611W MC 188645
111 OSHODI ROSA SHDRSO82A41Z335N MC 189229

112 EDOLEYI SAMUEL DLYSML76A20Z335I MC 189303
113 MARUCCI DAVIDE MRCDVD85T14E783K MC 189400
114 IL GIARDINO DI MURATI ISEN MRTSNI81L17Z148D MC 189524
115 SIDDIQUE MAZHER SDDMHR83S24Z236F MC 189679

116 DE PIERO BRUNO DPRBRN72C31G888B MC 191192
117 CHERNENKO ILONA CHRLNI69L49Z138D MC 191508
118 HICKSON LIZELLE HCKLLL76T70Z347P MC 192504

119 ENACHE DOINITA AURELIA NCHDTR79D42Z129H MC 193462
120 CHIERICHETTI FRANCESCO CHRFNC69R10B474D MC 193929

121 FORTUNA DI SIDDIQUE ABU BAKAR SDDBKR81P15Z236X MC 194628
122 ENERGIKA DI ROBERTO CANNAVALE CNNRRT70M07Z133N MC 194763
123 VOLANTINI DI ABDERRAHMAN BILEL BDRBLL88B07Z352J MC 195091

124 IMPRESA EDILE HINCU VALERIU HNCVLR69C07Z129P MC 195141
125 SEICI MARIA ELENA LARIZA SCEMLN79C70Z129J MC 195299

126 GIORGIO FEDERICA GRGFRC84T59H501P MC 196168

127 PIGLIAPOCO MARY PGLMRY89L65E388Q MC 196416
128 MODACO DI MASSIMILIANO PUPITTI PPTMSM74B09C770H MC 196923

129
ALEX GROUP PRODUZIONI ARTISTICHE E 
SPORTIVE DI IACOACCI DAVID

CCCDVD64C14C858D MC 197500

130 CAMPUGIANI RODOLFO CMPRLF81E18L191L MC 197522

131 ALI YASIR LAIYSR88M08Z236G MC 197534
132 MASFIT CLUB DI MARCOS BADILLO BDLMCS85D25Z605L MC 197680

133 I SAPORI DEL SUD DI FERLITO SALVATORE FRLSVT71L13C351V MC 197714

134 MOHAMMAD ISRAR MHMSRR75B02Z236F MC 197821

135 TAJ EDDINE SARA TJDSRA95H47Z330A MC 198023
136 BARTOCCI LORIS BRTLRS93E13E388R MC 198257
137 VALENCIA DI IRCO ARMANDO RCIRND99B18H892D MC 251072


	Det. C
	all. A elenco 2.1.c

